Conselho
Municipal de

Eleicao Sociedade Civil CMPU 2017
Segmento Movimentos de Moradia

Prefeitura Regional
Aricanduva

Butanta

Campo Limpo
Capela do Socorro
Casa Verde

Cidade Ademar
Cidade Tiradentes
Ermelino Matarazzo
Freguesia/Brasilandia
Guaianases
Ipiranga

Itaim Paulista
Itaquera

Jabaquara

Jacand/ Tremebé
Lapa

M'Boi Mirim
Mdoca

Parelheiros

Penha

Perus

Pinheiros

Pirituba/ Jaragua
Santana/ Tucuruvi
Santo Amaro

Sao Mateus

Sao Miguel
Sapopemba

Sé

Vila Maria/ Vila Guilherme

Vila Mariana
Vila Prudente
TOTAL

21 - Moradia é Luta
61
110
107
28
327
130
300
65
885
139
150
80
156
65
92
290
83
288
25
206
464
25
538
161

989
71
452
768
140
44
364
7606

PREFEITURA DE
SAO PAULO

URBANISMO E
LICENCIAMENTO

CMPU Politica Urbana

22 - Avanga Moradia
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Conselho
Municipal de
CMPU Politica Urbana

Eleicao Sociedade Civil CMPU 2017
Segmento Associacdes de Bairro

Prefeitura Regional 11 - Por Sao Paulo 12 - Cidade Viva 13 - Sdo Benedito Legal Brancos Nulos
Aricanduva 0 2 0 0 0
Butanta 2 129 9 0 9
Campo Limpo 0 1 0 0 0
Capela do Socorro 1 0 6 0 1
Casa Verde 3 0 0 0 1
Cidade Ademar 0 0 4 0 2
Cidade Tiradentes 0 0 0 0 1
Ermelino Matarazzo 0 1 0 0 0
Freguesia/Brasilandia 3 1 0 0 6
Guaianases 0 0 0 0 1
Ipiranga 1 21 0 0 0
Itaim Paulista 1 0 0 0 2
Itaquera 0 3 0 0 3
Jabaquara 0 8 0 0 2
Jacand/ Tremebé 1 21 0 0 1
Lapa 54 34 0 0 7
M'Boi Mirim 0 4 10 0 0
Modoca 0 1 0 0 2
Parelheiros 0 2 0 0 0
Penha 0 7 0 0 1
Perus 0 0 1 0 5
Pinheiros 15 103 14 0 2
Pirituba/ Jaragua 4 0 0 0 1
Santana/ Tucuruvi 1 5 0 0 1
Santo Amaro 9 10 30 0 1
Sao Mateus 2 1 1 0 3
Sao Miguel 0 3 0 0 0
Sapopemba 1 0 0 0 6
Sé 2 3 1 0 4
Vila Maria/ Vila Guilherme 0 0 0 0 1
Vila Mariana 23 120 36 0 1
Vila Prudente 3 0 0 0 1
TOTAL 126 480 112 0 65

PR__EFEIRA DE
SAO PAULO

URBANISMO E
LICENCIAMENTO



